

Ciasteczka z Krakowa S.A.
(Dawniej Tableo S.A.)
ul. Wadowicka 12

30-415 Kraków

tel./fax +48 89 648 75 59

+48 89 648 21 51

**JEDNOSTKOWE I SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE ZARZĄDU
Z DZIAŁALNOŚCI
EMITENTA**

za rok 2015

SPIS TREŚCI

I. OPIS SPÓŁKI	5
1. PODSTAWOWE INFORMACJE.....	5
2. STAN PRAWNY.....	5
3. PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI.....	5
4. DANE DOTYCZĄCE JEDNOSTEK ZALEŻNYCH.....	6
5. STRUKTURA WŁASNOŚCI.....	6
6. SKŁAD I WYNAGRODZENIE RADY NADZORCZEJ.....	7
7. SYTUACJA KADROWA I PŁACOWA.....	8
8. CHARAKTERYSTYKA GŁÓWNYCH RYNKÓW ZBYTU.....	8
9. ŹRÓDŁA ZAOPATRZENIA.....	9
II. SYTUACJA FINANSOWA SPÓŁKI	10
1. WIELKOŚĆ I STRUKTURA SPRZEDAŻY PODSTAWOWYCH GRUP WYROBÓW.....	10
2. CELE MARKETINGOWE I ZARZĄDCZE.....	10
3. KOSZTY W UKŁADZIE RODZAJOWYM	11
4. WYNIK FINANSOWY	11
4.1. DANE JEDNOSTKOWE	
4.2. DANE SKONSOLIDOWANE	
III. POZOSTAŁE INFORMACJE	14
1. OPIS ISTOTNYCH CZYNNIKÓW RYZYKA I ZAGROŻEŃ, Z OKREŚLENIEM W JAKIM STOPNIU EMITENT JEST NA NIE NARAŻONY	14
2. INFORMACJE O ZAWARTYCH UMOWACH ZNACZĄCYCH DLA DZIAŁALNOŚCI EMITENTA, W TYM ZNANYCH EMITENTOWI UMOWACH ZAWARTYCH POMIĘDZY AKCJONARIUSZAMI (WSPÓLNIKAMI), UMOWACH UBEZPIECZENIA, WSPÓŁPRACY LUB KOOPERACJI	14
3. INFORMACJE O POWIĄZANIACH ORGANIZACYJNYCH LUB KAPITAŁOWYCH EMITENTA Z INNymi PODMIOTAMI ORAZ OKREŚLENIE JEGO GŁÓWNYCH INWESTYCJI KRAJOWYCH I ZAGRANICZNYCH (PAPIERY WARTOŚCIOWE, INSTRUMENTY FINANSOWE, WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE ORAZ NIERUCHOMOŚCI) W TYM INWESTYCJI KAPITAŁOWYCH DOKONANYCH POZA JEGO GRUPĄ JEDNOSTEK POWIĄZANYCH ORAZ METOD ICH FINANSOWANIA	14
4. INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCYJACH ZAWARTYCH PRZEZ EMITENTA LUB JEDNOSTKĘ OD NIEGO ZALEŻNĄ Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI NA INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE	14

5. INFORMACJE O ZACIĄGNIĘTYCH I WYPOWIEDZIANYCH UMOWACH DOTYCZĄCYCH KREDYTÓW I POŻYCZEK 15
6. INFORMACJE O UDZIELONYCH POŻYCZKACH, Z UWZGLĘDNIENIEM TERMINÓW ICH WYMAGALNOŚCI, A TAKŻE UDZIELONYCH PORĘCZENIACH I GWARANCJACH, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM POŻYCZEK, PORĘCZEŃ I GWARANCJI UDZIELONYCH JEDNOSTKOM POWIĄZANYM EMITENTA 15
7. INFORMACJE O UDZIELONYCH I OTRZYMANÝCH W DANÝM ROKU OBROTOWYM PORĘCZENIACH I GWARANCJACH, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĄDNIENIEM PORĘCZEŃ I GWARANCJI UDZIELONYCH JEDNOSTKOM POWIĄZANYM 15
8. W PRZYPADKU EMISJI PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM-OPIS WYKORZYSTANIA PRZEZ EMITENTA WPŁYWÓW Z EMISJI 15
9. OBJAŚNIENIE RÓŻNIC POMIĘDZY WYNIKAMI FINANSOWYMI WYKAZANYMI W RAPORCIE ROCZNYM A WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYMI PROGNOZAMI WYNIKÓW ZA DANY ROK 15
10. OCENA, WRAZ Z JEJ UZASADNIENIEM, DOTYCZĄCA ZARZĄDZANIA ZASOBAMI FINANSOWYMI, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM ZDOLNOŚCI WYWIĄZYWANIA SIĘ Z ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ, ORAZ OKREŚLENIE EWENTUALNYCH ZAGROŻEŃ I DZIAŁAŃ, JAKIE EMITENT PODJĄŁ LUB ZAMIERZA PODJĄĆ W CELU PRZECIWDZIAŁANIA TYM ZAGROŻENIOM ... 15
11. OCENA CZYNNIKÓW I NIETYPOWYCH ZDARZEŃ MAJĄCYCH WPŁYW NA WYNIK Z DZIAŁALNOŚCI ZA ROK OBROTOWY, Z OKREŚLENIEM STOPNIA WPŁYWU TYCH CZYNNIKÓW LUB NIETYPOWYCH ZDARZEŃ NA OSIĄGNIĘTY WYNIK 15
12. CHARAKTERYSTYKA ZEWNĘTRZNYCH I WEWNĘTRZNYCH CZYNNIKÓW ISTOTNYCH DLA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORSTWA EMITENTA ORAZ OPIS PERSPEKTYW ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI EMITENTA CO NAJMNIEJ DO KOŃCA ROKU OBROTOWEGO NASTĘPUJĄCEGO PO ROKU OBROTOWYM, ZA KTÓRY SPORZĄDZONO SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZAMIESZCZONE W RAPORCIE ROCZNYM, Z UWZGLĘDNIENIEM ELEMENTÓW STRATEGII RYNKOWEJ PRZEZ NIEGO WYPRACOWANEJ 16
13. ZMIANY W PODSTAWOWYCH ZASADACH ZARZĄDZANIA PRZESIEBIORASTWEM EMITENTA I JEJ GRUPĄ KAPITAŁOWĄ16
14. INFORMACJE O WSZELKICH UMOWACH ZAWARTYCH POMIĘDZY EMITENTEM A OSOBAMI ZARZĄDZAJĄCYMI, PRZEWIDUJĄCE REKOMPENSATY, A W PRZYPADKU ICH REZYGNACJI LUB ZWOLNIENIA Z ZAJMOWANEGO STANOWISKA BEZ WAŻNEJ PRZYCZYNY LUB GDY ICH ODWOŁANIE LUB ZWOLNIENIE NASTĘPUJE Z POWODU POŁĄCZENIA EMITENTA PRZEZ PRZEJĘCIE 16
15. INFORMACJE O ZNANYCH EMITENTOWI UMOWACH (W TYM RÓWNIEŻ ZAWARTYCH PO DNIU BILANSOWYM), W WYNIKU KTÓRYCH MOGĄ W PRZYSZŁOŚCI NASTĄPIĆ ZMIANY W PROPORCJACH POSIADANYCH AKCJI PRZEZ DOTYCHCZASOWYCH AKCJONARIUSZY I OBLIGATARIUSZY 16
16. INFORMACJE O SYSTEMIE KONTROLI PROGRAMÓW AKCJI PRACOWNICZYCH 17
17. INFORMACJE O UMOWIE PODPISANEJ Z PODMIOTEM UPRAWNIONYM DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH 17
18. WSKAZANIE POSTĘPOWAŃ TOCZĄCYCH SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ 17

19. OPIS ISTOTNYCH POZYCJI POZABILANSOWYCH W UJĘCIU PODMIOTOWYM, PRZEDMIOTOWYM I WARTOŚCIOWYM 17
20. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A NIEUWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ZA BIEŻĄCY OKRES 17
21. INNE INFORMACJE, KTÓRE ZDANIEM EMITENTA SĄ ISTOTNE DLA JEGO SYTUACJI KADROWEJ, MAJĄTKOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO I ICH ZMIAN ORAZ INFORMACJE, KTÓRE SĄ ISTOTNE DLA OCENY MOŻLIWOŚCI REALIZACJI ZOBOWIĄZAŃ PRZEZ EMITENTA 17
22. INFORMACJE DOTYCZĄCE ŚRODOWISKA NATURALNEGO 17

I. OPIS SPÓŁKI

1. Podstawowe informacje

Nazwa firmy:	CIASTEczKA Z KRAKOWA S. A. (dawniej Tableo S.A.)	
Forma prawna:	Spółka Akcyjna	
Siedziba:	30-415 Kraków, ul. Wadowicka 12	
Telefon / fax:	+48 89 648 75 59 +48 89 648 21 51	
Adres strony internetowej:	www.ciasteczka Krakowa.pl	
e-mail:	ciasteczka@ciasteczka Krakowa.pl	
REGON:	280563750	
NIP:	7441795363	
KRS:	0000370472	
Zarząd:	Mariusz Matusik	Prezes Zarządu
Rada Nadzorcza:	Tomasz Kuciel David Odrakiewicz Wiesława Wałdowska-Trzciałkowska Grzegorz Wrona Teresa Furmańczyk	Członek Rady Nadzorczej Sekretarz Rady Nadzorczej Członek Rady Nadzorczej Członek Rady Nadzorczej Członek Rady Nadzorczej

2. Stan prawny

TABLEO Spółka Akcyjna została zawiązana dnia 28 października 2010 r. na mocy aktu notarialnego (Repertorium A nr 7053/2010) sporządzonego przez notariusz Marzenę Godlewską-Drewniak w Kancelarii Notarialnej w Iławie. Założycielem TABLEO S.A. była spółka IZNS Iława S.A.

Dnia 23.11.2010 r. TABLEO Spółka Akcyjna została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr 0000370472.

W dniu 1 lutego 2016 roku Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydał Postanowienie o połączeniu spółki Tableo S.A. z siedzibą w Łławie (spółka przejmująca) oraz spółki Ciasteczka z Krakowa S.A. z siedzibą w Krakowie (spółka przejmowana). W wyniku dokonanego połączenia siedziba spółki została przeniesiona do Krakowa. Zmieniona została również firma pod jaką spółka działa tj. Ciasteczka z Krakowa Spółka Akcyjna

Czas trwania Spółki nie jest ograniczony.

3. Przedmiot działalności

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki w okresie objętym sprawozdaniem (do 31.03.2015 roku tj. do chwili sprzedaży przedsiębiorstwa na rzecz CSY S.A.) była:

1) dystrybucja części zamiennych do pojazdów użytkowych tj. autobusów, samochodów ciężarowych, ciągników siodłowych, przyczep i naczep oraz maszyn i urządzeń rolniczych m.in.:

- części silników diesla: nowe i po regeneracji bloki silnika, głowice cylindryczne, korbowody, tłoki, tuleje, panewki, pierścienie tłokowe, uszczelki, koła zamachowe, wały korbowe, wałki rozrządu, wkłady filtrów, turbosprężarki, zawory, gniazda, prowadniki, koła rozrządu, uszczelniacze, śruby i nakrętki,
- części do układów paliwowych: pompy paliwa, rozpylacze, wtryskiwacze, przewody ciśnieniowe, regulatory, zawory, filtry i wkłady filtrów,
- części sprzęgieł: tarcze sprzęgła, łożyska, dociski sprzęgła, siłowniki, cylindry, sprzęgła kompletne,
- części osi: zestawy naprawcze, łożyska, uszczelniacze, śruby i nakrętki,
- części układów hamulcowych: bębny hamulca, tarcze, klocki i okładziny, zawory pneumatyczne,
- części sprężarek powietrza: tłoki, pierścienie, uszczelki i uszczelnienia,
- osprzęt elektryczny: rozruszniki, alternatory,
- części zawieszenia: miechy pneumatyczne, amortyzatory, elementy metalowo-gumowe, resory, strzemiona, sworznie i tulejki,
- części układów kierowniczych: kolumny kierownicze, pompy wspomagania, końcówki drążka,
- części nadwozia i akcesoria: lusterka, pióra wycieraczek, podnośniki, pasy transportowe, tarczki tachografów, akumulatory itp.

2) produkcja i sprzedaż tablic rejestracyjnych:

- jednorzędowych (zwyczajne, indywidualne, zabytkowe, tymczasowe, tymczasowe badawcze)
- dwurzędowe (zwyczajne, indywidualne, zabytkowe, tymczasowe, tymczasowe badawcze)
- motocyklowe (zwyczajne, indywidualne, zabytkowe, tymczasowe, tymczasowe badawcze)
- motorowerowe (zwyczajne, tymczasowe, tymczasowe badawcze)
- informacyjne i okolicznościowe

Od 1 lutego 2016 roku (przejęcie Spółki Ciasteczka z Krakowa S.A.) podstawowym przedmiotem działalności jest:

- produkcja sucharów i herbatników; produkcja konserwowanych wyrobów ciastkarskich i ciastek (PKD 10.72.Z)
- produkcja kakao, czekolady i wyrobów cukierniczych – PKD 10.82.;
- produkcja artykułów spożywczych homogenizowanych i żywności dietetycznej – PKD 10.86.;
- produkcja pozostałych artykułów spożywczych, gdzie indziej niesklasyfikowana – PKD 10.89.

4. Dane dotyczące jednostek zależnych od TABLEO S.A.

Zgodnie ze stanem na 31 grudnia 2015 roku podmiotem zależnym podlegającym konsolidacji w raportowanym okresie z Tableo S.A. jako jednostką dominującą jest spółka Ciasteczka z Krakowa S.A. Zaangażowanie Emitenta w podmiocie zależnym wynosi 100% akcji.

Spółka Ciasteczka z Krakowa S.A. zarejestrowana jest przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000401061.

Głównym przedmiotem działalności spółki Ciasteczka z Krakowa S.A. jest działalność sklasyfikowana pod kodem PKD 10.72.Z. (produkcja sucharów i herbatników; produkcja konserwowanych wyrobów ciastkarskich i ciastek).

5. Struktura własności

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 31.12.2015 wynosił 7 877 000 złotych i dzieli się na:

- 100 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A,
- 2 000 000 akcji zwykłych na okaziciela serii B,
- 600 000 akcji zwykłych na okaziciela serii C,
- 5 177 000 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 PLN każda akcja.

Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu, wg stanu na 31.12.2015 roku przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji (odpowiada % udziałowi w ogólnej liczbie głosów na WZ)	Procentowy udział w kapitale zakładowym (odpowiada % udziałowi w ogólnej liczbie głosów na WZ)
OMEGIA S.A.	6 941 791	88,13%

W dniu 2 października 2015 roku Emitent otrzymał zawiadomienie o zmianie staniu posiadania, od spółki OMEGIA S.A. z siedzibą w Poznaniu, w którym spółka informuje, iż w wyniku transakcji zawartych w dniu 28 i 29 września 2015 roku OMEGIA S.A. nabyła 6 941 191 sztuk akcji na okaziciela Tableo S.A. Przed dokonaniem przedmiotowej transakcji OMEGIA S.A. nie posiadała akcji Tableo S.A.

Emitent informował o tym w raporcie bieżącym ESPI Nr 10/2015 w dniu 03.10.2015 roku.

Obecnie Akcjonariusz posiada 88,13 % udziału w kapitale zakładowym oraz w głosach na walnym zgromadzeniu tj. 6 941 191 sztuk akcji Ciasteczka z Krakowa S.A. (dawniej Tableo S.A.)

- Spółce nie są znane umowy, w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy. W skład kapitału zakładowego spółki nie wchodzi papiery wartościowe dające specjalne uprawnienia kontrolne. W zakresie przenoszenia praw własności papierów wartościowych i wykonywania prawa głosu nie występują żadne ograniczenia na akcjach spółki.
- Osoby zasiadające w Zarządzie oraz w Radzie Nadzorczej Spółki, na dzień sporządzenia sprawozdania nie posiadają akcji spółki.

6. Skład i wynagrodzenie Zarządu oraz Rady Nadzorczej

a) Zarząd

Zgodnie ze Statutem Spółki Zarząd Spółki TABLEO S.A. składa się z 1-jednego do 3-trzech członków powoływanych przez Radę Nadzorczą na pięcioletnią kadencję.

W raportowanym okresie funkcję Prezesa Zarządu pełniła Pani Beata Cwalińska.

Wynagrodzenia (brutto) Prezesa Zarządu w 2015 roku wynosiło:

Wynagrodzenie (wraz z nagrodami)	2015	2014
Beata Cwalińska	22.725	47.700

W 2015 r. członkowie Zarządu TABLEO S.A. nie pobierali wynagrodzenia w formie programów opartych na instrumentach kapitałowych.

b) Rada Nadzorcza

Zgodnie ze Statutem Spółki Rada Nadzorcza składa się z co najmniej 5-pięciu członków, powoływanych i odwoływanych przez Walne Zgromadzenie na pięcioletnią kadencję.

Rada Nadzorcza Spółki od 1 stycznia 2015 roku pracowała w poniższym składzie:

- Dariusz Gudek
- Błażej Wasielewski
- Kazimierz Frątczak
- Grzegorz Wrona
- Paweł Sobków

W dniu 23 marca 2015 roku Pan Dariusz Gudek złożył rezygnację z przewodnictwa i członkostwa w Radzie Nadzorczej Spółki (Spółka informowała o tym w raporcie bieżącym EBI nr 4/2015 z dnia 23.03.2015 roku).

W dniu 1 kwietnia 2015 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy powołało uchwałą nr 6/2015 Pana Wojciecha Skibę (Spółka informowała o tym w raporcie bieżącym EBI nr 8/2015 z dnia 01.04.2015 roku).

W dniu 29 czerwca 2015 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało na kolejną kadencję następujące osoby:

- Mirosław Myrna
- David Odrakiewicz
- Grzegorz Wrona
- Wiesława Wałdowska-Trzciałkowska
- Teresa Szewczyk

W dniu 9 lipca 2015 roku Pani Teresa Szewczyk złożyła rezygnację z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Spółki. W dniu 10 lipca 2015 roku Rada Nadzorcza podjęła uchwałę o kooptacji z dniem 10 lipca 2016 roku do składu Rady Nadzorczej Emitenta Pani Teresy Furmańczyk.

Na dzień 31 grudnia 2015 roku skład Rady Nadzorczej przedstawiał się następująco:

- Mirosław Myrna
- David Odrakiewicz
- Grzegorz Wrona
- Wiesława Wałdowska-Trzciałkowska
- Teresa Furmańczyk

Z dniem 31.12.2015 roku rezygnację z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej złożył Pan Mirosław Myrna.

W dniu 08.02.2016 roku Rada Nadzorcza podjęła uchwałę o kooptacji do składu Rady Nadzorczej Pana Tomasza Kuciel (raport bieżący EBI nr 4/2016 z dnia 09.02.2016).

W 2014 r. wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej TABLEO S.A. przedstawiało się następująco:

Wynagrodzenie (wraz z nagrodami)	2015	2014
Mariusz Matusik – Przewodniczący Rady Nadzorczej	6 733,84	7.291,75
Dariusz Gudek – Przewodniczący Rady Nadzorczej	3 458,41	7.708,35

7. Sytuacja kadrowa i płacowa

Poziom przeciętnego zatrudnienia:

Wyszczególnienie	01.01.2015 - 31.12.2015	01.01.2014 - 31.12.2014
Pracownicy umysłowi	1	5
Pracownicy fizyczni	1	3
Razem	2	8

Struktura wykształcenia pracowników (stan na 31.12.2015):

Wyszczególnienie	01.01.2015 - 31.12.2015		01.01.2014 - 31.12.2014	
	liczba osób	[%]	liczba osób	[%]
Wyższe	1	50,0%	2	28,5%
średnie	1	50,0%	3	43,0%
zawodowe	0	-	2	28,5%
Razem	2	100,0%	7	100,0%

Struktura wiekowa pracowników (stan na 31.12.2015 r.):

Wiek	01.01.2015 - 31.12.2015		01.01.2014 - 31.12.2014	
	liczba osób	[%]	liczba osób	[%]
18 – 35	-	-	2	29,0%
36 - 45	-	-	1	14,0%
46 – 55	2	100,0%	3	43,0%
powyżej 56	-	-	1	14,0%
Razem	2	100,0%	7	100,0%

Średniomiesięczne płace w spółce (liczone z premiami handlowców):

Wyszczególnienie	2015	2014
Średnia płaca ogółem	2.727,0	2.747,8

8. Charakterystyka głównych rynków zbytu.

W 2015 roku Spółka działalność operacyjną prowadziła tylko w I kwartale (dystrybucja części motoryzacyjnych oraz produkcji tablic rejestracyjnych) tj. do chwili sprzedaży przedsiębiorstwa na rzecz CSY S.A. (opis w pkt. III.2).

Ceny za tłoczenie tablic oferowane na rynku nie pozwoliły na zdobycie nowych, opłacalnych kontraktów. W 2015 roku Spółka produkowała tablice rejestracyjne dla 3 podmiotów na podstawie kontraktów zawartych w latach poprzednich.

Struktura sprzedaży:

Asortyment	01.01.2015- 31.12.2015	
	[TPLN]	[%]
Towary i materiały	1 205	96,2%
Produkty i usługi	48	3,8%
Razem	1 253	100,0%

Przychody ze sprzedaży w 2015 roku (podobnie jak w latach poprzednich) wypracowane zostały w zdecydowanej większości na rynku krajowym.

9. Źródła zaopatrzenia

Działalność operacyjna prowadzona była w okresie od 1 stycznia do 31 marca 2015 roku. Spółka dokonywała zakupu towarów do handlu u dotychczasowych producentów części zamiennych, hurtowniach i od innych dystrybutorów, którzy oferują części w cenach i na warunkach korzystnych (negocjowanych) dla Spółki.

Jedynym dostawcą materiałów (półfabrykatów) do produkcji tablic rejestracyjnych jest firma „TABLA” Sp. z o.o. z Lublina.

II. SYTUACJA FINANSOWA SPÓŁKI

1. Wielkość i struktura sprzedaży podstawowych grup wyrobów

Przychody ze sprzedaży produktów, usług oraz towarów i materiałów w 2015 roku (działalność operacyjna w okresie 01.01-31.03.2015) wyniosły 1,25 mln PLN.

Przychody w podstawowych grupach asortymentowych przedstawiały się w latach 2015 - 2014 następująco:

Składniki sprzedaży	2015		2014	
	Wartość [PLN]	Struktura [%]	Wartość [PLN]	Struktura [%]
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	48 438,58	3,9%	887 395,79	15,5%
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	1 204 785,86	96,1%	4 839 912,71	84,5%
Razem	1 253 224,44	100,0%	5 727 308,5	100,0%

2. Cele marketingowe i zarządcze

Cele jakie stawiała sobie Spółka to budowanie, pomimo dużej konkurencji ze strony hurtowni i producentów, znaczącej pozycji rynkowej w obszarze dystrybucji części zamiennych do pojazdów użytkowych, które realizowane były poprzez zwiększanie poziomu sprzedaży (m. in. rozszerzanie działalności na rynkach wschodnich), poszerzanie bazy klientów (w tym detalicznych), rozszerzanie kanałów dystrybucji.

Spółka jeszcze monitorowała efektywność działania w obszarach produkcji i sprzedaży, zwłaszcza uzyskiwanych marż oraz pozyskiwania konkurencyjnych dostawców.

Optymalizacja zatrudnienia oraz metod motywowania handlowców, aktywne poszukiwanie i wdrażanie efektywnych metod działania (optymalizacja stanów magazynowych, eliminowanie ze sprzedaży nie rentownego asortymentu, doskonalenie obsługi klientów) były głównymi celami Spółki.

Tableo S.A. stawiało przede wszystkim na jakość oferowanych towarów i rozpoznawalność marek proponowanych części.

Biorąc pod uwagę możliwości nabywcze potencjalnych klientów Spółka proponowała też odpowiedniki w niższych cenach, zawsze odpowiednio oznaczone. Spółka przykładła olbrzymią wagę do uczciwości i lojalności wobec klienta.

3. Koszty w układzie rodzajowym

Strukturę kosztów na tle przychodów w latach 2015 - 2014 w układzie rodzajowym przedstawia poniższa tabela.

Ze względu na fakt, iż działalność operacyjna w 2015 roku prowadzona była tylko w I kwartale omawianego roku, zrezygnowano z przedstawiania dynamiki zmian.

Koszty w układzie rodzajowym	Wykonanie 2015	Struktura [%]	Wykonanie 2014	Struktura [%]
Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	1 253 224,44	100%	5 727 308,50	100%
Przychody netto ze sprzedaży produktów	48 438,58	3,9%	887 395,79	15,5%
Zmiana stanu produktów	-14 808,79		17 766,38	
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 204 785,86	96,1%	4 839 912,71	84,5%
Koszty operacyjne	1 341 870,37	100%	5 678 224,20	100%
Amortyzacja	11 652,75	0,8%	28 073,87	0,5%
zużycie materiałów i energii	43 922,95	3,3%	241 331,58	4,3%
usługi obce	155 559,08	11,6%	360 660,40	6,4%
podatki i opłaty	27 904,00	2,1%	831,00	0,0%
wynagrodzenia	88 507,07	6,6%	288 924,76	5,1%
świadczenia na rzecz pracowników	17 231,06	1,3%	55 697,40	1,0%
pozostałe koszty	6 533,35	0,5%	707 268,63	12,5%
wartość zakupu towarów i materiałów	990 560,11	73,8%	3 995 436,56	70,4%

4. WYNIK FINANSOWY

4.1. JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE

W poniżej zamieszczonej tabeli przedstawiono pozycje rachunku zysków i strat w za lata 2015 – 2014.

Ze względu na fakt, iż działalność operacyjna w 2015 roku prowadzona była tylko w I kwartale omawianego roku, zrezygnowano z przedstawiania dynamiki zmian.

L.p.	Wyszczególnienie	2015 [PLN]	2014 [PLN]
1	Marża brutto na sprzedaży produktów i usług	3 366,56	-21 137,95
2	Marża brutto na sprzed. towarów i materiałów	214 225,75	844 476,15
3	Koszty sprzedaży	97 535,09	417 466,65
4	Koszty ogólnego zarządu	223 511,94	339 020,87

5	Wynik na sprzedaży (1+2)-(3+4)	-103 454,72	66 850,68
6	Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	-11 089,32	-1 583 681,04
7	Wynik na działalności operacyjnej (5+6)	-114 544,05	-1 516 830,36
8	Wynik na działalności finansowej	- 11 295,97	-26 987,86
9	Wynik na działalności gospodarczej (7+8)	-125 840,02	-1 543 818,22
10	Wynik na pozycjach nadzwyczajnych	-10 843,78	0,00
11	Wynik brutto	-136 683,80	-1 543 818,22
12	Obowiązkowe obciążenie wyniku finansowego	0,7	7 371,00
13	Wynik netto	-136 753,80	-1 551 189,22

a) opis czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze mających znaczący wpływ na działalność i osiągnięty przez niego wynik w roku obrotowym.

W dniu 01.04.2015 roku, została podpisana ze spółką CSY S.A. z siedzibą w Iławie Umowa sprzedaży przedsiębiorstwa, obejmującego składniki materialne i niematerialne, w tym wszelkie prawa funkcjonalnie związane z przedsiębiorstwem, przeznaczone do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji części motoryzacyjnych i produkcji tablic rejestracyjnych. Przeniesienie na CSY S.A. Przedsiębiorstwa nastąpiło z dniem 01.04.2015 roku. (opis w pkt III.2)

b) Sprawozdanie z działalności finansowej i jego struktura

AKTYWA	Stan na 31.12.2015	Struktura %	Stan na 31.12.2014	Struktura %
Aktywa trwałe	5 700 931,47	95,4%	52 568,75	47,6%
Wartość firmy	0,00	0,0%	0,00	0,0%
Rzeczowe aktywa trwałe	9 772,50	0,2%	46 059,75	87,6%
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	0,00	0,0%	6 509,00	12,4%
Należności długoterminowe	504 158,97	8,8%	0,00	0,0%
Inwestycje długoterminowe	5 187 000,00	91,0%	0,00	0,0%
Aktywa obrotowe	276 837,48	4,6%	1 837 773,00	56,37%
Zapasy	0,00	0,0%	1 214 241,51	66,1%
Należności krótkoterminowe	229 254,08	82,8%	541 096,84	29,4%
Należności od jednostek powiązanych	206 018,92	89,9%	10 358,11	1,9%
Z tytułu dostaw i usług	0,00	0,0%	497 000,34	91,8
Należności budżetowe	14 508,56	6,3%	33 238,39	6,2%
Należności pozostałe	8 726,60	3,8%	500,00	0,1%
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	47 583,40	17,2%	57 261,90	3,1%
Rozliczenia międzyokresowe	0,00	%	25 172,75	1,4%
AKTYWA OGÓŁEM	5 977 768,95	100,0%	1 890 341,75	100,0%

PASYWA	Stan na 31.12.2015	Struktura %	Stan na 31.12.2014	Struktura %
Kapitał własny	5 962 265,88	99,7%	922 019,682	48,78%
Kapitał podstawowy	7 877 000,00	132,1%	2 700 000,00	142,83%
Kapitał zapasowy	0,00	0,0%	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 777 980,32	-29,8%	-226 791,10	-12,00%
Zyski (strata) netto	-136 753,80	-2,3%	-1 551 189,22	-82,06%
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15 503,07	0,3%	968 322,07	51,22%
Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,0%	14 459,00	0,76%
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	0,00	0,0%	6 439,00	0,34%
Rezerwy na świadczenia emerytalne i	0,00	0,0%	1 220,00	0,06%
Rezerwy na inne zobowiązania	0,00	0,0%	6 800,00	0,36%
Zobowiązania długoterminowe	3 420,17	22,1%	11 231,45	0,59%
Zobowiązania krótkoterminowe	12 082,90	77,9%	942 631,62	49,87 %
Inne zobowiązania finansowe	6 320,62	52,3%	6 320,62	0,7%
Zobowiązania z tytułu kredytu	0,00	0,0%	235 990,47	25,0%
Zobowiązanie z tytułu dostaw i usług	2 313,94	19,1%	664 332,50	70,5%
Zobowiązania budżetowe	1 528,92	12,7%	20 163,29	2,1%
Zobowiązania pozostałe	1 919,42	15,9%	15 824,74	1,7%
PASYWA OGÓŁEM	5 977 768,95	100%	1 890 341,75	100,0%

c) Analiza wskaźnikowa

Ze względu na fakt, iż działalność operacyjna w roku 2015 była prowadzona od 1 stycznia do 31 marca 2015 roku, przedstawianie analizy wskaźnikowej jest bezzasadne.

d) Nakłady inwestycyjne i ocena możliwości zamierzeń inwestycyjnych

Nie dotyczy.

4.2. SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Nota	31.12.2015	31.12.2014
Aktywa trwałe		7 294 325,09	52 568,75
Wartości niematerialne i prawne	1	4 151 600,00	0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych			
Wartość firmy		4 151 600,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne			
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			
Rzeczowe aktywa trwałe	2	2 638 566,12	46 059,75
Środki trwałe		2 638 566,12	46 059,75
a) grunty		217 778,00	
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		2 351 978,76	
c) urządzenia techniczne i maszyny		51 948,55	9 862,65
d) środki transportu		10 939,03	33 892,60
e) inne środki trwałe		5 921,78	2 304,50
Środki trwałe w budowie			
Zaliczki na środki trwałe w budowie			
Należności długoterminowe		504 158,97	0,00

Od jednostek powiązanych		504 158,97	
Od pozostałych jednostek			
Inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
Nieruchomości			
Wartości niematerialne i prawne			
Długoterminowe aktywa finansowe			0,00
a) w jednostkach powiązanych			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
b) w pozostałych jednostkach		0,00	0,00
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
Inne inwestycje długoterminowe			
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0,00	6 509,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	20		6 509,00
Inne rozliczenia międzyokresowe			
Aktywa obrotowe		2 126 484,19	1 837 773,00
Zapasy	11	277 405,84	1 214 241,51
Materiały		239 262,29	9 958,04
Półprodukty i produkty w toku		28 915,94	
Produkty gotowe		9 227,61	
Towary		0,00	1 204 283,47
Zaliczki na dostawy			
Należności krótkoterminowe	18	766 335,86	541 096,84
Należności od jednostek powiązanych			10 358,11
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty			10 358,11
- do 12 miesięcy			10 358,11
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
Należności od pozostałych jednostek		766 335,86	530 738,73
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty		688 962,03	497 000,34
- do 12 miesięcy		688 962,03	497 000,34
- powyżej 12 miesięcy			
b) z tytułów budżetowych		17 432,83	33 238,39
c) inne		59 941,00	500,00
d) dochodzone na drodze sądowej			
Inwestycje krótkoterminowe		1 081 617,83	57 261,90
Krótkoterminowe aktywa finansowe		1 081 617,83	57 261,90
a) w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
b) w pozostałych jednostkach	13	947 157,04	0,00
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		947 157,04	
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	16	134 460,79	57 261,90
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		134 460,79	57 261,90
- inne środki pieniężne			
- inne aktywa pieniężne			
Inne inwestycje krótkoterminowe			
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	21	1 124,66	25 172,75
RAZEM AKTYWA		9 420 809,28	1 890 341,75

	Nota	31.12.2015	31.12.2014
Kapitał (fundusz) własny	23	4 503 632,24	922 019,68
Kapitał podstawowy		7 877 000,00	2 700 000,00
Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)			
Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)			
Kapitał (fundusz) zapasowy	24	2 021 722,76	
Kapitał z aktualizacji wyceny			
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe			
Zysk (strata) z lat ubiegłych		-4 505 207,71	-226 791,10
Zysk (strata) netto		- 889 882,81	- 1 551 189,22
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych			
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		4 917 177,04	968 322,07
Rezerwy na zobowiązania	28	6 953,00	14 459,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		0,00	6 439,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	28	6 953,00	1 220,00
- długoterminowa		6 953,00	1 220,00
- krótkoterminowa			
Pozostałe rezerwy			6 800,00
- długoterminowe			
- krótkoterminowa			6 800,00
Zobowiązania długoterminowe	30	1 770 966,17	11 231,45
Wobec jednostek powiązanych			
Wobec pozostałych jednostek		1 770 966,17	11 231,45
a) kredyty i pożyczki		1 767 546,00	
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) inne zobowiązania finansowe		3 420,17	11 231,45
d) inne			
Zobowiązania krótkoterminowe	33	3 139 257,87	942 631,62
Wobec jednostek powiązanych			444 066,36
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności			444 066,36
- do 12 miesięcy			444 066,36
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
Wobec pozostałych jednostek		3 088 582,53	498 565,26
a) kredyty i pożyczki		1 030 453,87	235 990,47
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) inne zobowiązania finansowe		6 320,62	6 320,62
d) z tytułu dostaw i usług		925 582,46	220 266,14
- do 12 miesięcy		925 582,46	220 266,14
- powyżej 12 miesięcy			
e) zaliczki otrzymane na dostawy			
f) zobowiązania wekslowe			
g) z tytułu podatków, ceł, ZUS i innych świadczeń		545 708,07	20 163,29
h) z tytułu wynagrodzeń		107 231,59	13 401,53
i) inne		473 285,92	2 423,21
Fundusze specjalne		50 675,34	
Rozliczenia międzyokresowe	22	0,00	0,00
Ujemna wartość firmy			
Inne rozliczenia międzyokresowe			0,00
- długoterminowe			
- krótkoterminowe			
RAZEM PASYWA		9 420 809,28	1 890 341,75

Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny)

	Nota	2015	2014
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		5 743 634,34	5 727 308,50
od jednostek powiązanych		75 705,53	796 732,73
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	42	4 538 848,48	887 395,79
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	43	1 204 785,86	4 839 912,71
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		5 061 704,08	4 903 970,30
jednostkom powiązanym		62 561,08	788 337,07
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	46	4 071 143,97	908 533,74
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		990 560,11	3 995 436,56
Zysk / Strata brutto na sprzedaży (A-B)		681 930,26	823 338,20
Koszty sprzedaży		212 785,36	417 466,65
Koszty ogólnego zarządu		718 246,78	339 020,87
Zysk / Strata na sprzedaży (C-D-E)		-249 101,88	66 850,68
Pozostałe przychody operacyjne	47	474 685,92	10 528,94
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		20 817,07	4 376,60
Dotacje			
Inne przychody operacyjne		453 868,85	6 152,34
Pozostałe koszty operacyjne	48	289 010,33	1 594 209,98
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
Inne koszty operacyjne		289 010,33	1 594 209,98
Zysk / Strata na działalności operacyjnej (F+G-H)		-63 426,29	- 1 516 830,36
Przychody finansowe	49	81 685,64	9 274,08
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
od jednostek powiązanych			
Odsetki, w tym:		54 685,64	1 759,06
od jednostek powiązanych			
Zysk ze zbycia inwestycji			
Aktualizacja wartości inwestycji			
Inne		27 000,00	7 515,02
Koszty finansowe	50	1 041 832,38	36 261,94

Jednostkowe i skonsolidowane sprawozdanie z Zarządu z działalności Emitenta w roku 2015

Odsetki, w tym:		348 408,19	36 261,94
dla jednostek powiązanych			
Strata ze zbycia inwestycji		684 000,00	
Aktualizacja wartości inwestycji			
Inne		9 424,19	
Zysk / Strata brutto na działalności gospodarczej (I+J-K)		- 1 023 573,03	- 1 543 818,22
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)	51	-10 843,78	
Zyski nadzwyczajne		1 871 257,53	
Straty nadzwyczajne		1 871 257,53	
Zysk / Strata brutto (L+/- M)		-1 034 416,81	- 1 543 818,22
Podatek dochodowy	52	0,00	7 059,00
Odroczony pod. doch.- pozost. obowiązkowe obciążenia		-144 534,00	312,00
Zysk / Strata netto (N-O-P)		-889 882,81	- 1 551 189,22

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	31.12.2015	31.12.2014
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) netto	-889 882,81	- 1 551 189,22
Korekty razem :	806 549,34	1 621 342,62
Amortyzacja (+)	116 865,17	120 124,91
Zyski / straty z tytułu różnic kursowych(+/-)	0,0	0,00
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)(+/-)	-37 370,25	34 502,88
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej (+/-)	664 884,78	-4 376,60
Zmiana stanu rezerw (+/-)	-343 435,11	-4 481,01
Zmiana stanu zapasów (+/-)	1 244 314,97	-216 269,82
Zmiana stanu należności (+/-)	1 066 045,10	475 650,05
Zmiana stanu zob. krótkoterm., z wyjątkiem pożyczek i kredytów (+/-)	-2 119 047,28	-240 222,64
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych (+/-)	111 455,7	-16 401,65
Inne korekty (+/-) w tym:	102 836,24	1 472 816,50
- noty konsolidacyjne	107 495,63	
- inne korekty	-4 659,39	
<i>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej I + II)</i>	-83 333,47	70 153,40
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		

Wpływy	56 709,10	5 284,55
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	56 709,10	5 284,55
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
Z aktywów finansowych		
Inne wpływy inwestycyjne		
Wydatki		
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
Na aktywa finansowe		
Inne wydatki inwestycyjne		
<i>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</i>	<i>56 709,10</i>	<i>5 284,55</i>
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy	2 408 868,16	0,00
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
Kredyty i pożyczki	558 865,16	
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Inne wpływy finansowe	1 850 000,00	
Wydatki	2 305 044,90	159 590,66
Nabycie udziałów (akcji) własnych		
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
Inne niż wydatki na rzecz właścicieli, z tytułu podziału zysku		
Spląty kredytów i pożyczek	416 132,26	118 021,82
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	7 811,28	7 065,96
Odsetki	9 843,83	34 502,88
Inne wydatki finansowe	1 871 257,53	
<i>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</i>	<i>103 823,26</i>	<i>-159 590,66</i>
Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	77 198,89	-84 152,71
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	77 198,89	-84 152,71
Środki pieniężne na początek okresu	57 261,90	141 414,61
Środki pieniężne na koniec okresu	134 460,79	57 261,90

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	2015	2014
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	922 019,68	2 473 208,90
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	922 019,68	2 473 208,90
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	2 700 000,00	2 700 000,00
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	5 177 000,00	
a) zwiększenia	5 177 000,00	
- wydania udziałów (emisji akcji)	5 177 000,00	
b) zmniejszenia		
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	7 877 000,00	2 700 000,00
Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00
Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy		
a) zwiększenia		
b) zmniejszenia		
Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00
a) zwiększenia		
b) zmniejszenia		
Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	2 021 722,76	
a) zwiększenia	2 021 722,76	
- noty konsolidacyjne	2 021 722,76	
b) zmniejszenia (z tytułu)		
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 021 722,76	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenia		
b) zmniejszenia		
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		

a) zwiększenia		
b) zmniejszenia		
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-226 791,10	-226 791,10
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	226 791,10	
- korekty błędów podstawowych	4 716,43	
Strata z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	231 507,53	
a) zwiększenie	3 257 810,66	
- noty konsolidacyjne	3 257 810,66	
b) zmniejszenia	-1 015 889,52	
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-1 015 889,52	
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	4 505 207,71	226 791,10
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 4 505 207,71	-226 791,10
Wynik netto	- 889 882,81	- 1 551 189,22
a) strata netto	889 882,81	1 551 189,22
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	4 503 632,24	922 019,68
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu podziału zysku (pokrycia straty)	4 503 632,24	922 019,68

III. POZOSTAŁE INFORMACJE

1. Opis istotnych czynników ryzyka i zagrożeń, z określeniem w jakim stopniu emitent jest na nie narażony.

Do najważniejszych czynników ryzyka i zagrożeń należą:

- 1) sytuacja polityczna i kształtowanie się koniunktury gospodarczej w Polsce. Pomimo sprzedaży poza granicami kraju nadal najważniejszym rynkiem jest Polska. Rynek ten stanowi zdecydowaną większość przychodów ze sprzedaży. Z tego względu sytuacja gospodarcza, oraz polityczna w Polsce jest szczególnie istotna dla Spółki i jej wyników.
- 2) duża konkurencja na rynku krajowym sprzedaży wyrobów ciastkarskich oferowanych przez Spółkę zmusza Spółkę do kontynuacji polityki konkurencyjnych cen, rabatów, wydłużania terminów płatności. Należy zatem liczyć się z ryzykiem obniżenia uzyskiwanych marż i pogorszeniem płynności w efekcie dalszego wzrostu konkurencji na rynku wyrobów ciastkarskich i cukierniczych.
- 3) niestabilność przepisów prawa, regulującego działalność przedsiębiorców w Polsce, co rodzi różne rodzaje ryzyka dla efektów ekonomicznych osiągniętych przez spółkę. Zmiany w obowiązujących przepisach mogą powodować w szczególności wzrost obciążeń publiczno-prawnych i powodować wzrost kosztów spółki.
- 4) ryzyka związane z nieterminowym spływem należności.
- 5) ryzyko uzależnienia od głównego odbiorcy – Spółka w chwili obecnej nie widzi zagrożenia związanego z uzależnieniem od jednego odbiorcy. Obrót z największym kontrahentem w 2015 roku nie przekroczył 10% przychodów ogółem. Ciasteczka z Krakowa S.A. posiadają rozproszoną bazę klientów i potencjalnych klientów.

- 6) ryzyko uzależnienia od jednego dostawcy – na chwilę obecną Spółka nie widzi bezpośredniego zagrożenia związanego z uzależnieniem od jednego dostawcy.

2. Informacje o zawartych umowach znaczących dla działalności emitenta, w tym znanych emitentowi umowach zawartych pomiędzy akcjonariuszami (wspólnikami), umowach ubezpieczenia, współpracy lub kooperacji.

W dniu 01.04.2015 roku, na podstawie Uchwały nr 4/2015 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 23.03.2015 roku została podpisana ze spółką CSY S.A. z siedzibą w Ławie Umowa sprzedaży przedsiębiorstwa, obejmującego składniki materialne i niematerialne, w tym wszelkie prawa funkcjonalnie związane z przedsiębiorstwem, przeznaczone do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji części motoryzacyjnych i produkcji tablic rejestracyjnych za kwotę 1.850.000,00 złotych. Przeniesienie na CSY S.A. Przedsiębiorstwa nastąpiło w dniu podpisania Umowy tj. 01.04.2015 roku.

W dniu 27.08.2015 roku Emitent zawarł ze spółką Amida Capital Sp. z o.o. SKA z siedzibą w Warszawie umowę nabycia 5.177.000 akcji Ciasteczka z Krakowa S.A. z siedzibą w Krakowie. Był to element realizacji strategii zmiany przedmiotu działalności prowadzonej przez Emitenta.

3. Informacje o powiązaniach organizacyjnych lub kapitałowych emitenta z innymi podmiotami oraz określenie jego głównych inwestycji krajowych i zagranicznych (papiery wartościowe, instrumenty finansowe, wartości niematerialne i prawne oraz nieruchomości) w tym inwestycji kapitałowych dokonanych poza jego grupą jednostek powiązanych oraz opis metod ich finansowania.

Nie dotyczy.

4. Informacja o istotnych transakcjach zawartych przez emitenta lub jednostkę od niego zależną z podmiotami powiązаныmi na innych warunkach niż rynkowe.

Nie dotyczy.

5. Informacja o zaciągniętych i wypowiedzianych umowach dotyczących kredytów i pożyczek.

Nie dotyczy

6. Informacje o udzielonych pożyczkach, z uwzględnieniem terminów ich wymagalności, a także udzielonych poręczeniach i gwarancjach, ze szczególnym uwzględnieniem pożyczek, poręczeń i gwarancji udzielonych jednostkom powiązаныm emitenta.

Spółka w 2015 roku nie udzielała pożyczek, poręczeń i gwarancji.

7. Informacje o udzielonych i otrzymanych w danym roku obrotowym poręczeniach i gwarancjach, ze szczególnym uwzględnieniem poręczeń i gwarancji udzielonych jednostkom powiązаныm.

Spółka w 2015 roku nie udzielała i nie otrzymała poręczeń i gwarancji.

8. W przypadku emisji papierów wartościowych w okresie objętym raportem – opis wykorzystania przez emitenta wpływów z emisji.

W dniu 29.06.2015 roku Uchwałą nr 17 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanowiło o emisji 5.400.000 warrantów subskrypcyjnych serii A. Uchwałą nr 18 ZWZ w tym samym dniu uchwaliło warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie większą niż 5.400.000 poprzez emisję nie więcej niż 5.400.000 akcji na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 1 zł każda akcja.

W dniu 25.09.2015 roku Emitent zawarł ze spółką Amida Capital Sp. z o.o. SKA z siedzibą w Warszawie umowę objęcia 5.177.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 1 złoty za akcję. Akcje serii D zostały w pełni opłacone i dokument akcji wydany uprawnionemu akcjonariuszowi. Właściwy Sąd Rejestrowy dnia 04.11.2015 roku zarejestrował zmianę wysokości kapitału zakładowego, który wynosi aktualnie 7.877.000 złotych.

W dniu 23.11.2015 roku postanowieniem Sądu akcje serii D (nowej emisji) zostały wpisane w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Wpływy z emisji akcji serii D posłużyły akwizycji spółki Ciasteczka z Krakowa S.A.

9. Objasnienie różnic pomiędzy wynikami finansowymi wykazanymi w raporcie rocznym a wcześniej publikowanymi prognozami wyników na dany rok.

Spółka nie publikowała wcześniej prognoz dotyczących wyników na rok 2015.

10. Ocena, wraz z jej uzasadnieniem, dotycząca zarządzania zasobami finansowymi, ze szczególnym uwzględnieniem zdolności wywiązywania się z zaciągniętych zobowiązań, oraz określenie ewentualnych zagrożeń i działań, jakie emitent podjął lub zamierza podjąć w celu przeciwdziałania tym zagrożeniom.

Decyzje o zawarciu transakcji podejmowane są zawsze przez najważniejszych decydentów Spółki. Decyzje te są poprzedzane zapoznaniem się ze wszelkimi dostępnymi prognozami oraz dokładną analizą sytuacji gospodarczej.

Spółka na bieżąco regulowała zobowiązania i nie widać zagrożeń w wywiązywaniu się z zaciągniętych zobowiązań w przyszłości.

11. Ocena czynników i nietypowych zdarzeń mających wpływ na wynik z działalności za rok obrotowy, z określeniem stopnia wpływu tych czynników lub nietypowych zdarzeń na osiągnięty wynik.

W związku z zawartą ze spółką Amida Capital Sp. z o.o. SKA z siedzibą w Warszawie umową nabycia 5.177.000 akcji Ciasteczka z Krakowa S.A. z siedzibą w Krakowie w dniu 01.09.2015 roku została podjęta decyzja o zamiarze połączenia ze spółką Ciasteczka z Krakowa S.A. z siedzibą w Krakowie.

W dniu 04.09.2016 roku został uzgodniony i podpisany przez zarządu łączących się podmiotów plan połączenia spółek Tableo S.A. i Ciasteczka z Krakowa S.A. Plan połączenia został podany do publicznej informacji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Zawiadomienia o zamiarze połączenia Spółek zostały podane do publicznej wiadomości w dniu 04.09.2015 roku (pierwsze zawiadomienie) i w dniu 22.09.2015 roku (drugie zawiadomienie) raportami bieżącymi EBI nr 24 i 27/2015.

W dniu 01.02.2016 roku właściwy Sąd Rejestrowy zarejestrował połączenie spółek Tableo S.A. i Ciasteczka z Krakowa S.A.

12. Charakterystyka zewnętrznych i wewnętrznych czynników istotnych dla rozwoju przedsiębiorstwa emitenta oraz opis perspektyw rozwoju działalności emitenta co najmniej do końca roku obrotowego następującego po roku obrotowym, za który sporządzono sprawozdanie finansowe zamieszczone w raporcie rocznym, z uwzględnieniem elementów strategii rynkowej przez niego wypracowanej.

12.1. Czynniki zewnętrzne:

- zwiększający się poziom wymagań klientów i duża konkurencja na rynku wymusza systematyczne zwiększanie zakresu i rodzaju dostarczanego asortymentu i stałe poprawianie jakości oraz maksymalne skracanie czasu realizacji zamówień,
- sytuacja makroekonomiczna w kraju i jej wpływ na kształtowanie się popytu konsumenckiego na rynku spożywczym;
- niestabilność cen surowców i materiałów strategicznych dla produkcji wyrobów oferowanych przez Spółkę (m.in. cukier, kakao czekolada, tłuszcze),

- zwiększenie wymagań w stosunku do dostawców przez duże sieci dyskontowe (konieczność posiadania odpowiednich mocy produkcyjnych, zapewnienie logistyki dostaw, jakość produktów),
- zmniejszający się udział handlu tradycyjnego w strukturze handlu krajowego.

12.2. Czynniki wewnętrzne:

- zwiększona aktywność w działaniach pro-sprzedażowych (popierające sprzedaż) wspomagająca budowę dużej i zdywersyfikowanej bazy klientów,
- optymalizacja poziomu i poprawa rotacji zapasów, która poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na finansowanie stanów magazynowych powinna obniżyć ponoszone koszty finansowe,
- optymalizacja procesów logistycznych związana z redukcją kosztów transportu.

13. Zmiany w podstawowych zasadach zarządzania przedsiębiorstwem emitenta i jego grupą kapitałową.

Nie dotyczy.

14. Informacje o wszelkich umowach zawartych między emitentem a osobami zarządzającymi, przewidujące rekompensaty, a w przypadku ich rezygnacji lub zwolnienia z zajmowanego stanowiska bez ważnej przyczyny lub gdy ich odwołanie lub zwolnienie następuję z powodu połączenia emitenta przez przejęcie.

Nie dotyczy.

15. Informacje o znanych emitentowi umowach (w tym również zawartych po dniu bilansowym), w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy i obligatariuszy.

Nie dotyczy.

16. Informacja o systemie kontroli programów akcji pracowniczych.

Nie występuje.

17. Informacje o umowie podpisanej z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych.

Rada Nadzorcza Spółki postanowiła zlecić spółce AP AUDYT Anna Paryzek z siedzibą w Poznaniu, wpisanej na listę biegłych rewidentów pod nr 3820, przeprowadzenie badania jednostkowego sprawozdania finansowego oraz badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego (Uchwała nr 1 Rady Nadzorczej Spółki z dnia 16.12.2015 r.).

Umowa na badanie i ocenę sprawozdania finansowego jednostkowego oraz skonsolidowanego wraz ze sporządzeniem opinii uzupełnionej o raport z badania w języku polskim została zawarta w dniu 07.01.2016 roku.

Wynagrodzenie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego jednostkowego oraz skonsolidowanego dotyczących roku obrotowego 2015 wyniosło 6.000,00 złotych netto.

18. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

W 2015 roku Spółka nie była stroną żadnych postępowań sądowych, ani przed organami właściwymi dla innych postępowań

19. Opis istotnych pozycji pozabilansowych w ujęciu podmiotowym, przedmiotowym i wartościowym.

Nie dotyczy.

20. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres.

Opis pkt III.11 (rejestracja połączenia spółek).

21. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

Spółka Ciasteczka z Krakowa S.A. zgodnie z założeniami, kontynuuje działalność w nowym zakresie (produkcja wyrobów ciastkarskich). Zarząd intensywnie pracuje nad restrukturyzacją spółki Ciasteczka z Krakowa S.A. Zdaniem Zarządu nie ma obaw co do kontynuacji działalności w kolejnych 12 miesiącach (w I kwartale br. spółka Ciasteczka z Krakowa S.A. wygenerowała zysk na poziomie 130 tys. złotych na działalności podstawowej).

22. Informacja dotycząca środowiska naturalnego.

Spółka posiada stosowne decyzje środowiskowe normujące maksymalne wytwarzanie odpadów i zanieczyszczeń. Spółka na bieżąco reguluje opłaty za użytkowanie środowiska. Ze względu na specyfikę produkcji – emisje substancji szkodliwych są nieznaczne.

Spółka realizuje obowiązek związany z utylizacją odpadów poprzez przekazywanie ich wyspecjalizowanym podmiotom posiadającym stosowne uprawnienia.

Prowadząc działalność Spółka podejmuje najwyższe starania, aby przestrzegać w pełni wymogów wynikających z przepisów regulujących korzystanie z gruntów i zapewniających ochronę środowiska naturalnego.

Łąwa, dnia 23 maja 2016 roku

Prezes Zarządu

Mariusz Matusik